
I 
FILOZOFICKÁ FAKULTA 
Univerzita Karlova 

SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ORGANIZAČNÍM ZAJIŠTĚNÍ AKCE 
(uzavřena ve smyslu ust. § 1785 a násl. občanského zákoníku) 

Smluvní strany 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem Náměstí Jana Palacha 2, 116 38, Praha 1 
zastoupena : doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkanem 
IČO: 00216208 
DIČ : CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
osoba odpovědná za realizaci smlouvy: ředitel Fonetického ústavu 

(dále jen "FF UK'') 

a 

GUARANT International spol. s r.o. 
se sídlem Na Pankráci 17, 140 21 Praha 4 
zastoupena: jednateli Ing. Luďkem Vocílkou a Ivem Miksou 
IČO: 452 454 Ol 
DIČ: CZ45245401 
Bankovní spojení:  číslo účtu :  
(dále jen "Partner") 

uzavírají tuto smlouvu o smlouvě budoucí o organizačním zajištění akce: 

I. ČLÁNEK 

1.1. Tato smlouva o smlouvě budoucí o organizačním zajištění akce (dále jen "Smlouva) se uzavírá za 

účelem úpravy aktivity spojené s kandidaturou Fonetického ústavu Filozofické fakulty Univerzity 

Karlovy a financování této kandidatury na International Congress of Phonetic Sciences 

(ICPhS) (dále jen "Kongres") s cílem stát se pořadatelem Kongresu v roce 2023 s místem 

konáním v Praze a definovat tak práva a povinnosti vzniklé z podpory této kandidatury pro obě 

smluvní strany. 

1.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že společně vynaloží veškeré úsilí k získání pořadatelství 

Kongresu pro FF UK v roce 2023 v Praze. Náklady spojené s kandidaturou budou plně hrazeny 

Partnerem a budou považovány za náklady Partnera bez nároku na jejich přefakturaci FF UK. 

Pouze v případě, že pořadatelství Kongresu bude přiznáno FF UK, budou tyto náklady uznány jako 

výdaje budoucího rozpočtu Kongresu a z tohoto rozpočtu zpětně uhrazeny. 

1.3. V případě získání pořadatelství Kongresu v Praze roce 2023 se smluvní strany zavazují uzavřít 

nejpozději do 30. 09. 2019 smlouvu o organizačním zajištění akce, na jejímž základě bude Partner 

jediným organizačním logistickým partnerem FF UK pro pořádání Kongresu s plnou zodpovědností 

za veškeré příjmy, úhradu a zaúčtování výdaju spojených s organizací Kongresu, včetně zdanění 

případného zisku z organizačního zajištění Kongresu. 

strana 1 
z 4 



FILOZOFICKÁ FAKULTA 
Univerzita Karlova 

V případě, že nedojde k dohodě o některé z náležitostí smlouvy, nebude smlouva o organizačním 
zajištění akce uzavřena. 

I.4. Pokud nedojde ke schválení kandidatury pro pořádání Kongresu v roce 2023 v Praze a FF UK se 

rozhodne kandidovat na pořádání následujících ročníku 2027 a 2031, vyzve Partnera, aby se této 
kandidatury zúčastnil jako jediný dodavatel organizačního zajištění Kongresu. Pouze v případě 

odmítnutí ze strany Partnera muže FF UK pro novou kandidaturu oslovit jiný subjekt. 

II. ČLÁNEK 

II.l. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření Smlouvy jim není známo nic, co by uzavření 

takové smlouvy bránilo. Dále prohlašují, že náležitosti smlouvy o organizačním zajištění Kongresu 
mezi nimi dosud nedojednané, které budou upraveny dodatkem k této Smlouvě nebo v samostatné 

smlouvě o organizačním zajištění akce, nebrání uzavření této smlouvy. 

II.2. Konečnou verzi smlouvy o organizačním zajištění Kongresu se Partner zavazuje předložit FF UK ve 
lhůtě maximálně deseti pracovních dnu před uplynutím termínu uvedeného v článku I. odst. 3 

Smlouvy. 

III. ČLÁNEK 

III.l. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že FF UK uveřejní smlouvu v souladu se zákonem 

č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu (dále jen "zákon o registru 

smluv"), a to neprodleně po podpisu smlouvy. 

III.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností 

smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí s uveřejněním smlouvy jako 

celku. FF UK je nicméně oprávněna v případě potřeby ze smlouvy před jejím zveřejněním odstranit 
informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. 

V případě, že by přesto uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností 
smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu 

způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 

III.3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá dnem podpisu druhou ze smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní strany 

berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění smlouvy muže nastat až po nabytí její 
účinnosti. FF UK se zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení regist race smlouvy 

zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy. 

III.4. Smluvní strany se výslovně dohodly na oprávnění FF UK postoupit na jakoukoliv třetí osobu práva 

a povinnosti z této Smlouvy, a to zejména právo a povinnost uzavřít s poskytovatelem smlouvu o 

strana 2 
z 4 



FILOZOFICKÁ FAKULTA 
Univerzita Karlova 

organizačním zajištění akce. Postoupení práv a povinností je účinné dnem doručení písemného 
oznámení Partnerovi. 

III.S. Pokud jakýkoli závazek vyplývající ze Smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je nebo 
se stane neplatným nebo neúčinným, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení Smlouvy a 
taková neplatnost nebo neúčinnost nebude mít žádný vliv na platnost a účinnost jakýchkoli 
ostatních ustanovení Smlouvy. Namísto neplatného nebo neúčinného ujednání se smluvní strany 
zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu Smlouvy bylo 
dosaženo. 

11!.6. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran formou vzestupně číslovaných 
dodatktl ke smlouvě. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových 
zpráv. 

11!.7. Smluvní se strany se dohodly na doručování zásilek formou zprávy do datové schránky s tím, že 
zpráva je považována za doručenou 3. den po dni jejího odeslání. 

11!.8. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv změny identifikačních 
údajtl uvedených v záhlaví Smlouvy. V případě porušení této povinnosti odpovídá smluvní strana 
za škodu tím zptlsobenou. 

III.9. Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy uvedených v záhlaví 
smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná písemná informace 
zaslaná druhé smluvní straně formou zprávy do datové schránky. 

III.lO.Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí 
českým právem, zejména zákonem č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpistl, a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy. 

III.ll.Všechny spory vyplývající ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, se smluvní strany zavazují 
přednostně řešit jednáním s cílem dosáhnout vyřešení sporu dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou 
spory předány k rozhodnutí místně a věcně příslušnému soudu. 

III.l2.Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá dnem podpisu druhou ze smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní strany 
berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění smlouvy mtlže nastat až po nabytí její 
účinnosti. Kupující se zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace smlouvy 
zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy. 

III.l3.Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti 
na možnostech a dohodě smluvních stran. 

a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom 
z nich. 

strana 3 
z 4 



FILOZOFICKÁ FAKULTA 
Univerzita Karlova 

b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením zaručených elektronických 

podpisu obou smluvních stran. 

III.14.Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, 

že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

III.15.Kontaktní osobou Fonetického FF UK Filozofické fakulty Univerzity Karlovy je  
 tel.: , e-mail:  

Ivo Mi sa 

Kontaktní osobou společnosti Guarant International spol. s r. o. je  

tel.: , e-mail:  

2 2. 07. 2019 V Praze dne: 24. 07. 2019 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 
děkan 

GUA NT International spol. sr. o. 

• 
strana 4 

z 4 




